
 
 
 
 
 
 

    
Із змінами і доповненнями, внесеними  

наказами Міністерства економічного розвитку і торгівлі України  
від 19 жовтня 2011 року N 155, 
 від 27 грудня 2011 року N 428 

 ЗВІТ 
про результати проведення процедур відкритих і двоступеневих торгів 

та попередньої кваліфікації 
N 1 від 28.01.2014 року 

1. Замовник: 
1.1. Найменування. Санаторій-профілакторій Запорізької державної інженерної академії 
Міністерства освіти і науки України 
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ. 25483353 
1.3. Місцезнаходження. м. Запоріжжя, Ленінський район, вулиця Добролюбова, будинок №22, 
кімната №29, 69006 
1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками (прізвище, 
ім'я, по батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із зазначенням коду 
міжміського телефонного зв'язку, e-mail). Вітер Юлія Миколаївна, головний бухгалтер, м. 
Запоріжжя, Ленінський район, вулиця Добролюбова, будинок №22, кімната №29,  телефон 
(061)236-85-79, факс (061)236-71-79. 
1.5. Головний розпорядник коштів (повне найменування та ідентифікаційний код за 
ЄДРПОУ). Фонд соціального страхування з тимчасової втрати працездатності  України, 
14295973 
2. Джерело фінансування закупівлі. кошти Фонду соціального страхування з тимчасової 
втрати працездатності України  
3. Предмет закупівлі: 
3.1. Найменування. Послуги їдалень ДК 56.29.1 
3.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг. 
3.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. м. Запоріжжя, Ленінський 
район, проспект Леніна, будинок 226, 69006 
3.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. Лютий — грудень 2014 року 
4. Процедура закупівлі. Відкриті торги 
5. Інформування про процедуру закупівлі: 
5.1. Адреса веб-порталу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, на якому 
розміщувалась інформація про закупівлю: www.tender.me.gov.ua. 
5.2. Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщувалась інформація про 
закупівлю (у разі наявності). www.zgia.zp.ua 
5.3. Дата оприлюднення і номер оголошення про проведення процедури закупівлі, 
опублікованого в державному офіційному друкованому виданні з питань державних 
закупівель та розміщеного на веб-порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі 
України.  16 грудня 2013 року №215291, ВДЗ №99(842) 
5.4. Дата оприлюднення і номер оголошення про проведення процедури закупівлі, 
опублікованого у відповідних міжнародних виданнях (у випадках, передбачених Законом 
України "Про здійснення державних закупівель" (далі - Закон). 
5.5. Дата оприлюднення та номер повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів, 
опублікованого в державному офіційному друкованому виданні з питань державних 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства економіки України 
26.07.2010 N 922 
(у редакції наказу Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України 
від 27.12.2011 N 428) 



закупівель та розміщеного на веб-порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі 
України. 13 січня 2014 року №012135, ВДЗ №4(850) 
5.6. Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було (буде) опубліковане 
в державному офіційному друкованому виданні з питань державних закупівель та розміщене 
на веб-порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України. 27 січня 2014 року 
№030385, ВДЗ №8(854)  
5.7. Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було (буде) опубліковане 
у відповідних міжнародних виданнях (у випадках, передбачених Законом). 
6. Інформація про учасників процедури закупівлі, що подали пропозиції конкурсних торгів. 
6.1. Кількість учасників процедури закупівлі. Два 
6.2. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові. Фізична особа - підприємець Куделя Оксана 
Борисівна, Фізична особа - підприємець Дядюра Софія Ахмедівна 
6.3. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків. ФОП 
Куделя О.Б. - 2960408168, ФОП Дядюра С.А. - 3197109645 
6.4. Місцезнаходження/місце проживання. ФОП Куделя О.Б. - вул. Чарівна, будинок 159, 
квартира 147, м. Запоріжжя, 69098;  
ФОП Дядюра С.А. - вул. Карпенка Карого, будинок 11-Б, квартира 36, м. Запоріжжя, 690148 
7. Інформація щодо пропозицій конкурсних торгів: 
7.1. Строк подання пропозицій конкурсних торгів (дата і час). 08 січня 2014 року до 10 год. 
50 хв. 
7.2. Дата розкриття пропозицій конкурсних торгів (дата і час). 08 січня 2014 року об 11 год. 
00 хв. 
7.3. Кількість отриманих пропозицій конкурсних торгів.  Дві 
7.4. Кількість пропозицій конкурсних торгів, поданих на другому етапі (у разі застосування 
процедури двоступеневих торгів). 
7.5. Ціна і стислий опис інших умов кожної пропозиції конкурсних торгів. 
 ФОП Куделя О.Б. Специфікація №1  за сім днів -213 грн. 07 коп.; Специфікація №2 за сім 
днів -237 грн.58 коп. 
ФОП Дядюра С.А. Специфікація №1  за сім днів -253грн. 56 коп.; Специфікація №2 за сім 
днів -269 грн.41 коп. 
7.6. Перелік відхилених пропозицій конкурсних торгів, обґрунтування підстав відхилення. 
8. Інформація щодо оцінки пропозицій конкурсних торгів: 
8.1. Ціни пропозицій конкурсних торгів, які оцінювалися: 
  найнижча ціна пропозиції конкурсних торгів Специфікація №1  за сім днів -213 грн. 07 коп.; 

Специфікація №2 за сім днів -237 грн.58 коп.; 
  найвища ціна пропозиції конкурсних торгів Специфікація №1  за сім днів -253 грн. 56 коп.; 

Специфікація №2 за сім днів -269 грн.41 коп.; 
  Номер 1 та ціна акцептованої пропозиції конкурсних торгів Специфікація №1  за сім днів -213 

грн. 07 коп., Специфікація №2 за сім днів -237 грн.58 коп.; 
                                                      (цифрами) 
Специфікація №1  за сім днів - двісті тринадцять гривень 07 копійок, 
Специфікація №2 за сім днів - двісті тридцять сім гривень 58 копійок;. 
                         (словами) 

 
8.2. Дата акцепту пропозиції конкурсних торгів. 08 січня 2014 року о 14 годині 00 хвилин. 
9. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю: 
9.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові. Куделя Оксана Борисівна 
9.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків.  
2960408168 
9.3. Місцезнаходження (для юридичної особи) та місце проживання (для фізичної особи), 
телефон, телефакс. вул. Чарівна, будинок 159, квартира 147, м. Запоріжжя, 69098, телефон 



0991172222 
10. Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена в договорі про закупівлю. 22 
січня 2014 року на суму 264768,00 грн. /Двісті шістдесят чотири тисячі сімсот шістдесят 
вісім гривень 00 копійок/. 
10.1. Ціна за одиницю товару (у разі закупівлі товару). 
11. Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю (якщо таке 
мало місце). 
12. Торги відмінені або визнані такими, що не відбулися: 
12.1. Дата прийняття рішення. 
12.2. Причини. 
13. Зведена інформація замовника про наявність та відповідність установленим 
законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників 
кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону, та наявність/відсутність обставин, 
установлених статтею 17 Закону, із зазначенням відповідних підстав:  
Для участі у процедурі закупівель учасники повинні мати кваліфікаційні дані, які 
відповідають таким критеріям: 
наявність обладнання та матеріально-технічної бази у тому числі власних (або орендованих) 
виробничих потужностей на території України; 
наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід; 

наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічних договорів; 
наявність фінансової спроможності (баланс, звіт про фінансові результати, звіт про рух 
грошових коштів, довідка з обслуговуючого банку про відсутність (наявність) заборгованості 
за кредитами) відповідно до статті 16 Закону. 

Перелік документів, які вимагаються для підтвердження відповідності пропозиції учасника 
кваліфікаційним та іншим вимогам замовника 

- Копія Статуту або іншого установчого документу. 

- Довідка, складена у довільній формі, яка містить відомості про підприємство: а) реквізити 
(адреса - юридична та фактична, телефон, факс, телефон для контактів); б) керівництво 
(посада, ім'я, по батькові, телефон для контактів) - для юридичних осіб; в) форма власності 
та юридичний статус, організаційно-правова форма (для юридичних осіб). 
- Копія довідки ЄДРПОУ (для юридичних осіб та суб'єктів підприємницької діяльності) або 
копія паспорту, копія довідки про присвоєння ідентифікаційного коду (для фізичних осіб). 

- Копія свідоцтва про реєстрацію Учасника платником податку на додану вартість чи єдиного 
податку. 

- Оригінал довідки з податкової інспекції про відсутність заборгованості по обов'язковим 
платежам до бюджету дійсний на дату розкриття тендерних пропозицій. 
- Довідка з обслуговуючого банку про відсутність заборгованості за кредитами станом на 
01.12.2013р. 
- Оригінал довідки з Департаменту з питань банкрутства про відсутність Учасника в єдиній 
базі даних, щодо яких порушено провадження у справі про банкрутство не більше 
двомісячної давнини відносно дати розкриття пропозицій з конкурсних торгів.  
- Довідка або інший документ про наявність обладнання та матеріально-технічної бази у 
тому числі власних (або орендованих) виробничих потужностей на території України. 
- Довідка або інший документ про наявність працівників  відповідної кваліфікації, які мають 
необхідні знання та досвід (список працівників з зазначенням їх посади, освіти та розряду 
або штатній розпис підприємства).. 
- Документальне підтвердження того, що Учасник є надавачем послуг. 



- Документальне підтвердження того, що учасник має досвід виконання аналогічних 
договорів (копія договору або інший документ). 
- Документальне підтвердження Учасника про згоду з основними умовами договору. 
13.1. Перелік учасників, що подали всі документи, які підтверджують відповідність 
учасників кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону та відповідають 
установленим законодавством вимогам.  
Фізична особа підприємець Куделя Оксана Борисівна,  
Фізична особа підприємець Дядюра Софія Ахмедівна 
13.2. Перелік учасників, які не подали документи, що підтверджують відповідність учасників 
кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону, або подані документи не 
відповідають установленим законодавством вимогам. 
13.3. Перелік учасників, щодо яких не встановлені обставини, визначені статтею 17 Закону.  
Фізична особа підприємець Куделя Оксана Борисівна,  
Фізична особа підприємець Дядюра Софія Ахмедівна 
13.4. Перелік учасників, щодо яких установлені обставини, визначені статтею 17 Закону, та 
підстава (перелік підстав) для кожного такого учасника. 
14. Інша інформація (у тому числі обґрунтування застосування скороченої процедури). 
Відкриті торги було проведено за скороченою процедурою так як потрібно забезпечити 
ритмічність лікувально — профілактичної допомоги пацієнтам санаторію — профілакторію в 
повному обсязі, а саме забезпечити пацієнтів дієтичним харчуванням. 
   15. Склад комітету з конкурсних торгів  

Шульга Т.М.  головний лікар  (прізвища, ініціали та посади членів комітету з конкурсних 
торгів). 

Вітер Ю.М. головний бухгалтер  (прізвища, ініціали та посади членів комітету з конкурсних 
торгів). 

Бабура Г.Л.  медична сестра (прізвища, ініціали та посади членів комітету з конкурсних торгів). 

Букрєєва О.В. сестра — господарка (прізвища, ініціали та посади членів комітету з конкурсних 
торгів). 

Боровик Л.С. Молодша медична сестра  (прізвища, ініціали та посади членів комітету з 
конкурсних торгів). 

  
 Голова комітету з конкурсних торгів  

Головний лікар санаторію — профілакторію ЗДІА 

Шульга Тетяна Миколаївна 

 
0962334669 

 
_________________________________ 

(підпис, М. П.)  
   

 


